2022 年 4 月 26 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体《上海证券报》

《证券时报》披露的公告《关于公司使用部分暂时闲置自有资金进行现金管理的公告》（2022-012）。

2022 年年度报告

67 / 209

(2) 单项委托理财情况

√适用  □不适用

单位：万元  币种：人民币

受托人
委托理

财类型

委托理

财金额

委托理财起

始日期

委托理财终

止日期

资金

来源

资金

投向

报酬确

定

方式

年化

收益率

预期收

益

(如有)

实际

收益或

损失

实际收

回情况

是否

经过

法定

程序

未来

是否

有委

托理

财计

划

减值

准备

计提

金额

(如

有)

农商银行新昌

高新区支行

低风险

理财
2,000 2022-5-12 2022-8-12

自有

资金

银行理

财产品

非保本

浮动收

益类

无  18.90 2,000 是   -

农商银行新昌

高新区支行

低风险

理财
5,000 2022-5-18 2022-8-18

自有

资金

银行理

财产品

非保本

浮动收

益类

无  47.25 5,000 是   -

农商银行新昌

高新区支行

低风险

理财
4,000 2022-8-25 2022-12-2

自有

资金

银行理

财产品

非保本

浮动收

益类

无  12.28 4,000 是   -

2022 年年度报告

68 / 209

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

69 / 209

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 3,992,248 1.05 2,318,000   -2,442,430 -124,430 3,867,818 1.01

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 3,992,248 1.05 2,318,000   -2,442,430 -124,430 3,867,818 1.01

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 3,992,248 1.05 2,318,000   -2,442,430 -124,430 3,867,818 1.01

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 377,923,597 98.95 0   2,435,570 2,435,570 380,359,167 98.99

1、人民币普通股 377,923,597 98.95 0   2,435,570 2,435,570 380,359,167 98.99

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 381,915,845 100.00 2,318,000   -6,860 2,311,140 384,226,985 100.00

2022 年年度报告

70 / 209

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 4 月 18 日，公司部分非公开发行限售股解禁上市，共计 988,830 股，具体内容详见公

司于 2022 年 4 月 9 日在上海证券交易所网站及指定媒体披露的《关于非公开发行股票之部分限

售股解禁上市流通公告》（公告编号：2022-003）。

2022 年 4 月 23 日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十六次会议，审

议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对公司 2019 年限制性股票激励计划预留

部分授予的 2 名已离职的激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 6,860 股进

行回购注销，公司于 2022 年 6 月 15 日完成相关股份的回购注销事宜。

2022 年 4 月 23 日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十六次会议，审

议通过了《关于公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分第三期和预留授予部分第二期解除

限售条件成就的议案》，认为公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分第二期和预留授予部

分第一期解除限售条件已经成就，同意公司为符合解除限售条件的激励对象统一办理解除限售事

宜。本次可解除限售的激励对象共计 153 名，共计解除限售 1,446,740 股限制性股票，占公司目前